
6) směs

11) směs

12/směs

5:02

8) směs

Distributed by Areca Multimedia, s.r.o

Celkový čas 58:16

595068

Mistře nad mistry učený 
Spadla múcha do capůcha 
Třepy třepy ručičky 
Uč se školáčku

směs
Aj ráno ráno 
Antonín veze kmín

směs
Hlava rodiny
Kačena se rozseděla
Kdo sedí na kraji 
Kučero, Kučero| 
Levá, pravá

Žalobníček žaluje
Zlatá brána 
Písnička: _

Sta Nanynka do zelí

Františku
Co se zdá, to je sen 
Emane, Emane, schovej 

dudy máma jde
Pepíček pláče, chce koláče 
Franta Rasů hrál na basu
Pepíku, Pepíku, 

copak dělá babka
Vašek Pašek, to je pán 
Vašek Tašek bubeník 
Písnička: Marjánko,

Marjánko

směs
Kolikpak je hodin 
Hrách a kroupy
První třída myší díra
Chodí Pešek okolo 
Špity špity bábo
Táta dupe
Mámo, táto, pojďte sem 
Jedna bába zlá 
Žába leze do bezu 
Košilanda planda
Matouš, čtyři kočky zakous 
Písnička: Pásla ovečky

Sedlák je šelma velká 
Pravíkovští sedláci 
Sluníčko zachází za hory 
ABCD-N předla kočka len 
Abeceda těžká
ABCD kočka přede
Blaze tomu, kdo nic nemá 
A já vím, nepovím 
Řezníci, řezníci, co děláte 
Písnička; Šel zahradník 

do zahrady

www.arecamedia.cz 
0,0 2004 Areca Multimedia s.r.o. 
© 2004 Cover picture Jin Hlaváček 
© 2004 Cover Design Jan Hofmann

zpívají; Sandra Bustová, Denisa Ferkova, 
Zuzana Srbová a Daniel Patras, Anna Parmová 
A recitují: .
Sandra Bustová, Denisa Ferková, 
Jacqueline Prosíková. Veronika / - 
Míčková, Rozita Erbanová. 
Lucie Černá, Samuel Hora, 
Jan Procházka. Jan Kotrba. W 
Anna Parmová, Jakub Vepřek, 
František Jelínek
Dramaturgie: Radmila Parmová / 
Hudbu aranžoval a nahrál: / '
Eduard PARMA ml./
kromě 10,14 - Jaromír Klempíř, 
4, 9 - Zdeněk Roler IP
Nahráno ve studiu SOKIT -
březen 2004 /
Dík sbormistryni \ A 
Mgr. Markétě Patrasové, která s dětmi 
ze ZDŠ Litvínovská, nacvičila říkadla B 
a písničky. , I

9) směs
Spadla moucha 

do capoucha
Můj zlatej holoubku 
Oženil se ptáček 
Prasátko jde po lese 
Sluníčko sluníčko 

kam poletíš o1

Hop, hop, vraníčku 
Na naší studni 
Máme doma berana 
Hupy hupy hupečky 
Na tom našem dvoře 
Není lepší na tom světě 
Pekla vdolky
Sedí bubák pod komínem 
Roztrhaný kalhoty 
S tím šafářem 
Ráno vstáném 
Písnička: Jede jede 

poštovský panáček

Já bych jedl
Já chci chléb
Já chci chleba
Já mám doma kvočnu 
Kohoutek po dvoře běhá 
Máme doma berana 
Kokoko kokoko kdák 
Na tom našem dvoře 
slepička krákoře
Na tom našem dvoře 

všecko to krákoře
Naši už mlátili\ 
Není větší potěšení nežli 

kráva v chlívě
Vesele zpívejte kohouti 
Písnička. Komáři se ženili

Děti ze základnách škol: |1
Dolákova 555/1 - Praha 8 - Bohnice

Litvínovská 500, Praha 9 - Prosek

Skákej skákej medvěde 
Šla veverka na procházku 
Písnička: . X

U panského dvora

Má máma má málo máku 
Naolejuje-li Juliana koleje 
Od poklopu ke poklopu 
Pan Kaplan má 

chlapce střapce
Před potokem pět 

kopek konopí
Strč prst skrz krk 
Šel pan Lámal 
, do lomu pro slámu 
Šišly myšli X. 
Šla Prokopka pro Prokopa 
Písnička: Travička zelená

Jede turek od Moravy
Já malý holeček
Kovej, kovej kováříčku 1
Kovej, kovej kováříčku 2 
Když dá Pánbů červíčka
Když jsem šel z hub 
Vráno, vráno polet k nám 
Vráno, vráno - k nám J 

Vrána letí, nese děti 
Vlaštovička lítá
Vandrovala blecha
Vařila myška
Vařím, vařím kašičku 
Písnička: Okolo Třeboně

Bu bu bubák už je tu 
Copak dělá naše Bára 
Dobrou noc pytel blech 

many Had leze z díry 
(už máme jednou)

Haf haf pejsku náš
Hej hej bartoni
Karaoke verze: Míle děti, 

zazpívejte si s námi
13) Pod naším okýnkem 1:31
14) Jede jede poštovský 0:44 

panáček
15) Komáři se ženili 3:17 
16) A já pořád kdo to je 1:47

10) směs > 4:51 
Jedna dvě, půl pátá S 

Jedna, dvě. tři, čtyři, 
pět, šest, sedm, osm, 

devět, ty jsi starý medvěd. 
Jedna dvě tři, V X J 

my jsme bratři ho.

Jedna, dvě, tři, čtyři, pět, 
šest, sedm, osm, devět, 
zavřete si chaloupečku 

A ten krajskej bubeník 
Hej hopsa Janku Jene 
Hopsá hejsa, hopsa hejsa 
Neplač Janku, neplač 
Hopsa Janku z Podolí 
Třista třicet tři
Třista třicet tři (opakuje sbor) 
Písnička: A já pořád 

kdo to je

směs 3:40
Byl jeden domeček
Dej mi kousek
Foukej foukej větříčku 
Chceš chleba
Já jsem malá
Já malý holeček
Já mám jabloňku

já na ní vlezu
Já mám hlad
U potoka roste kvítí
U potoka rozpočítávání 
Mám dvě uši k nasouchání
U potoka jedna dvě 
Písnička;

Pod naším okýnkem

AM 80237-2

8595068184172

5) směs

http://www.arecamedia.cz

